

THE PREMIER SUGAR MILLS & DISTILLERY COMPANY LIMITED
Nowshera Road, Mardan.

PROXY FORM
72nd Annual General Meeting

I/We..... ofbeing a member of **The Premier Sugar Mills & Distillery Company Limited** and holdingordinary shares as per share register Folio/CDC Account No..... hereby appoint Mr./Mrsof another member of the Company having Folio / CDC Account No CNIC No or Passport No..... or failing him / her Mr. / Mrs of Folio / CDC Accounts No CNIC No..... Or Passport No Who is also a member of the Company, as my/our proxy to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on January 27, 2018 and at any adjournment thereof.

Revenue Stamp
Signature(Rs. 5.00)

Signature of Shareholder
(The signature should agree with the specimen registered with the Company)

Dated this day of 2018.

Signature of Proxy _____

1. Witness:
Name: _____
Signature: _____
Address: _____
CNIC No: _____

2. Witness:
Name: _____
Signature: _____
Address: _____
CNIC No: _____

Note: Proxies, in order to be effective, must reach the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.

CDC Shareholders and their Proxies are each requested to attached an attested photocopy of their CNIC or Passport with the proxy form before submission to the Company.

دی پری میئر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ

نوشہرہ روڈ مردان

نمائندگی کا فارم (پراکسی فارم)

72 واں سالانہ اجلاس عام

میں اہم _____ کا/کی _____ بحیثیت رکن دی پری میئر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ اور بذریعہ حصص رجسٹرڈ کے

فولیو نمبر اسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ حامل _____ عام حصص، کمپنی کے ایک دوسرے رکن

_____ کا/کی _____ فولیو نمبر اسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____

شناختی کارڈ نمبر _____ یا پاسپورٹ نمبر _____ یا بصورت دیگر کمپنی کے اور رکن

_____ کا/کی _____ فولیو نمبر اسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____

شناختی کارڈ نمبر _____ یا پاسپورٹ نمبر _____، کو میری/ہماری غیر حاضری میں کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں، جو بتاریخ 27 جنوری 2018ء، دوپہر 11.00 بجے منعقد ہو رہا ہے، یا کسی بھی ملتوی شدہ اجلاس میں حاضری اور حق رائے دہی کے استعمال کیلئے اپنا نمائندہ (پراکسی) مقرر کرتا کرتے ہیں۔

حصص دار کے دستخط

(دستخط کمنہی میں رجسٹرڈ نمونے مطابقت رکھتے ہونے چاہے)

پانچ روپے کی ریونیو شامپ

نمائندہ کے دستخط: _____

بتاریخ _____ مہینہ _____ 2018

2. گواہ

1. گواہ

دستخط:

دستخط:

نام:

نام:

پتہ:

پتہ:

شناختی کارڈ نمبر: _____

شناختی کارڈ نمبر: _____

نوٹ:

نمائندگی فارم (پراکسی فارم) کمپنی کے پاس کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ نوشہرہ روڈ مردان پر اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہو جانا چاہئے، بصورت دیگر یہ فارم موثر تصور نہیں کیا جائے گا۔

سی ڈی سی حصص یافتگان اور ان کے نمائندوں (پراکسی) سے درخواست ہے کہ (پراکسی فارم) کمپنی کو جمع کروانے سے پہلے اس کے ساتھ اپنے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی لف کریں۔